
             Hromadné povinné očkování 
                       a  čipování psů 2020 

Očkování  / čipování proběhne v úterý  dne 09.06.2020  v obci Martinice  

od 17.00 – 17.30 u Obecního úřadu. 

 
Podle zákona č.166/1999 Sb. O veterinární péči musí být od 1. 1. 2020 každý 
pes na území ČR označen elektronickým mikročipem. Štěňata nejpozději v době 
prvního očkování proti vzteklině (tedy mezi 3 a 6 měsícem). 
Mikročipem nemusí být označeni psi, kteří mají jasně čitelné tetování 
provedené před 3. 7. 2011. 
Registrace psa povinná není, je však doporučeno svého psa zaregistrovat do 
některého z registrů, aby se v případě zatoulání dohledal majitel. 
Seznam bezplatných registrů je: www.pet2me.cz 
                                                          www.registrmikrocipu.cz, 
                                                          www.for-pets.cz 

 
Cena čipování je 500 kč. (Označení mikročipem je jednorázový úkon, čip má pes 

doživotně.) 

Cena očkování je jako každý rok: vzteklina (na 3 roky) 250 kč. 

                                                            Infekční nemoci 420 kč. 

                                                      Infekční nemoci v kombinaci se vzteklinou 480 kč. 

Odčervovací tablety 1ks na 10 kg za 40 kč.    

 

Pokud by někdo měl zájem o antiparazitární přípravky (proti klíšťatům a 

blechám) ve formě spot-onu, obojků či tablet, kontaktujte mě prosím předem 

na tel.čísle 776 336 292, abych mohla přípravek předem objednat. 

Děkuji a hezký den všem.  Fuksová       

 

 

http://www.for-pets.cz/

